
Kesäajatuksia ja tulevaa toimintaa

Näin keskikesällä tulee mieleen, voisiko vuotuista ajankiertoa muuttaa siten, että uusi vuosi alkaisi 
juhannuksesta tai heinäkuusta. - Tammikuussahan varsinainen toimintakausi on vielä kovin kesken. 
Vasta kesän ja kesäloman kynnyksellä tulee pohtineeksi, mitähän sitä on saanut aikaan.

No – vaihtavat almanakantekijät vuoden alkua tai ei, Kunnallisarkistoyhdistyksen hallituksen väki on 
suunnitellut tulevaa syys- ja kevätkautta ja miettinyt myös yhdistyksen strategian uudistamista. 

Syksyn koulutuspäivä pidetään Helsingissä 21. lokakuuta.  Aiheet ovat asiakirjahallinnon ”pelkistettyä 
todellisuutta”. Tarkoituksena on kuulostella ajankohtaisia mm. alan toisen asteen koulutuksesta, 
tietohallinnon kokonaisarkkitehtuurista, asiakirjahallinnon käytännöistä.

Koulutuspaikkana Tampere on osoittautunut niin suosituksi, että kaksipäiväiset opintopäivät 
järjestettäneen siellä 8.-9. maaliskuuta 2012.  Tehtäväluokitus on yksi keskeinen aihe, ja koska moni 
haluaisi kokea TOS/TOJ-järjestelmän toiminnassa, yhdistys lupaa, että koulutuspäivillä nähdään live 
TOS-case! 

Jäsenistöltä on tullut toivomus amssikirjaston perustamiseksi. Kun Kunnallisarkistoyhdistyksen 
nettisivuja uudistetaan ensi syksynä, tarkoituksena on avata jäsenistön käyttöön sivusto, jonne 
voidaan julkaista organisaatioiden käytössä olevia valmiita, hyväksyttyjä amsseja ja e-amsseja. 

Yhdistyksen edellinen strategia linjattiin vuosille 2007-2011. Toiminnan painopisteiksi asetettiin uusien 
asiakirjahallinnon toimintamallien kehittäminen ja arviointi sekä kouluttaminen. ”Uusia käyttökelpoisia 
toimintamalleja ja ratkaisuja on saatava aikaan tai löydettävä erityisesti sähköiseen arkistointiin ja 
muuhun sähköiseen pitkäaikaissäilytykseen sekä lain tarkoittamassa mielessä sähköiseen asiointiin.”

Jos strategiaa arvioidaan, voidaan rehellisesti todeta, että sanoista tekoihin on päästy mm. 
sähköistämisen osalta. Työtä kuitenkin riittää uudistuvan tietoinfran rakentamisessa kuin myös 
yksittäisten ratkaisujen miettimisessä. Miten yhtenäistää säilytysaikojen päättymistä koskevat säännöt 
sähköiseen arkistointiin siirryttäessä? Pitääkö asiakirjahallinnan sanasto yhtenäistää? Näitä asioita on 
pohdittu työryhmissä, ja kentän näkökulmasta tuloksia toivoisi olevan jo käytettävissä. 

Edellistä strategiaa rakennettiin jäsenistön kyselyvastausten pohjalta kutsuseminaarissa. 
Vastaavanlainen seminaari on tarkoitus järjestää strategian uudistamiseksi ensi keväänä.  
Strategian laadintaan kutsutaan arkistoinnin- ja asiakirjahallinnon ammattilaista ympäri Suomea.

Ja tulee sitä kutsukirjettä tai ei – kaikille on saapunut kutsu nauttimaan Suomen suloisesta suvesta 
sateineen kaikkineen!

Anu Johansson


